


















































Součet za období od 1.1.2006  do 31.12.2009 

                                                                                                                                                              
 

                            

Rekapitulace Bez DPH DPH 19 % Cena s DPH 
 

Období od 1.1.2006 - 31.12.2006 20 020 866,15 3 803 964,57 23 824 830,72 

Období od 1.1.2007 - 31.12.2007 20 020 866,15 3 803 964,57 23 824 830,72 

Období od 1.1.2008 - 31.12.2008 20 020 866,15 3 803 964,57 23 824 830,72 

Období od 1.1.2009-31.12.2009 20 020 866,15 3 803 964,57 23 824 830,72 

Cena celkem             80 083 464,60 15 215 858,27    95 299 322,87 

  

V Kutné Hoře dne 

1.11.2005 

 

Poznámky: 

Součástí ceny je vždy přeprava pracovníků, materiálu a technologického zařízení na místo výkonu, pokud to vzhledem k charakteru výkonu přichází v úvahu. . 

NS s koncovým dvojčíslím 99 (řízení provozu a dozor) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích. 

NS s koncovým dvojčíslím 98 (doprava a poplatek za skládkování) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích. 

U všech NS je součástí ceny i dodávka veškerého provozního materiálu. 

Pouze u NS, kde je zadavatelem požadováno doplnění ceny i za vyjmenovaný materiál, který je potřebný ke splnění předmětné činnosti, je základní cena pouze za práci. 

V Kladně dne 31.10.2005
 

 

 

 

 
objednavatel 

Ing. Jiří Volek, ředitel SÚS Kutná Hora 

Ing. Vladimír Dráb 

předseda představenstva 

 





































i 

 

V Kladně dne 31.10.2005 

 

Ing. Vladimír D r á b  předseda 
představenstva 

Příloha č. 4 k zadávací dokumentaci na zadání Činnosti střediska Poděbrady u Správy a údržby silnic Kutná Hora, 
přisp. org. 

Oprávnění zástupci smluvních stran 

1) Oprávnění zástupci objednavatele při objednávání jednotlivých činností díla, kontroly 

plnění díla a převzetí díla ve věcech technických jsou: 

Funkce: technický náměstek Příjmení a jméno: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Funkce: hlavní dispečer Příjmení a jméno: xxxxxxxxxxxxxx 

Funkce: cestmistr Příjmení a jméno: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Funkce: .................................................. Příjmení a jméno: ...................................................  

2) Oprávnění zástupci objednavatele ve věcech smluvních jsou: 

Funkce: ředitel Příjmení a jméno: Ing. Jiří Volek 

3) Oprávnění zástupci zhotovitele při řízení provádění díla, kontroly plnění díla a 

předávání díla ve věcech technických jsou: 

Funkce: ředitel divize Údržby silnic Příjmení a jméno: xxxxxxxxxxxx 

Funkce: odborný asistent GŘ Příjmení a jméno: xxxxxxxxxxxxxx 

Funkce: ředitel divize Doprava a mechanizace Příjmení a jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Funkce: ..................................................  Příjmení a jméno: ..................................................  

4) Oprávnění zástupci zhotovitele ve věcech smluvních jsou: 
* 

Funkce: předseda představenstva Příjmení a jméno: Ing. Vladimír Dráb 

Funkce: obchodní ředitel Příjmení a jméno: Petr Horák 

V Kutné Hoře dne ....
Iág. Jiří Volek 

ředitel SÚS Kutná Hora  


	Oprávnění zástupci smluvních stran
	1) Oprávnění zástupci objednavatele při objednávání jednotlivých činností díla, kontroly plnění díla a převzetí díla ve věcech technických jsou:
	2) Oprávnění zástupci objednavatele ve věcech smluvních jsou:
	3) Oprávnění zástupci zhotovitele při řízení provádění díla, kontroly plnění díla a předávání díla ve věcech technických jsou:
	4) Oprávnění zástupci zhotovitele ve věcech smluvních jsou:


